

KFZ KLENE Handel & Service  
Inh. Hermann Klene  
Bernardstraße 35-37  
49809 Lingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221201365  
Kundennr.: 11001  
Datum: 21. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221201747 vom 21.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	202410		<b>Expanderseil, Ø 8 mm, grau, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, grau, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,56 kg	30	Stück	1,05	31,50
2	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,26	5,20
3	202350		<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,28	2,80
4	202351		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	0,40	4,00
5	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	2,33	46,60

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221201365

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10149		Versandgewicht: 1,90 kg <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	6,90	69,00
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>167,45</b>
						19% MwSt.	31,82
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>199,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201365 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,372

### Lief. an Adresse

KFZ KLENE Handel & Service  
 Inh. Hermann Klene  
 Bernardstraße 35-37  
 49809 Lingen  
 Deutschland